
 
Kamieńsk dn. 02.08.2010 r. 

 
Nr sprawy: SL/2103/2/2010 
Znak: SL/2103/2-6/2010 

 
Informacja 

 
dotycząca uniewaŜnienia  przetargu ustnego-aukcji w formie licytacji 

na sprzedaŜ autobusu marki Autosan o specyfikacji technicznej: 
 

Typ: H9-21 

Rok produkcji: 1991 

Nr  rejestracyjny: ERA 41WH 

Nr fabryczny: 750075 

Nr silnika 255867 

Pojemność silnika: 6540 cm3 

KW: 110 

Ładowność-o.s. – 40 osób  

Liczba miejsc: 40 

    Stan licznika: 96885 km 
Pierwsza rejestracja:  1991r. 

Zakupiony: Polska 

Silnik: zespół silnika typu 6cT107 sprawny technicznie, zuŜycie mechanizmów 
proporcjonalne do przebiegu i okresu uŜytkowania, utrzymanie staranne. 

Podwozie: zespoły typowe, sprawne, mechanizmy zuŜyte eksploatacyjnie, przegląd 
techniczny nieaktualny. 

Nadwozie: nadwozie typowe bez uszkodzeń, miejscowe ślady korozji oblachowania 
zewnętrznego i wnęk, osprzęt zewnętrzny i wewnętrzny kompletny, sprawny, wnętrze 
utrzymane starannie, siedzenia z pokrowcami. 

WyposaŜenie nadwozia: kompletne. 

Ogumienie: typowe, stan dobry. 

W dniu 02.08.2010 r. o godz. 9.30  w siedzibie ZGK w Kamieńsku, parter-pokój 
nr 3 uniewaŜniono przetarg ustny-aukcję w formie licytacji na sprzedaŜ 
autobusu marki Autosan o nr rej. ERA 41WH, poniewaŜ nie zgłosił się Ŝaden 
zainteresowany nabywca. 

Ponadto: 
Cena wywoławcza Autosana wynosiła  19.000,00 zł. ogólna wartość brutto. 
 
 

Dyrektor ZGK 
mgr inŜ. Kazimierz Maj 


